
43-ACCU REF. SA1782

Documents

Autocollant

Rideau déflecteur

Essieux avant et arrière, réglage de la hauteur et roues

Guide, démarreur, tringlerie de commande

Carter / Moteur / Ventilateur / Unité de coupe

43-ACCU REF. SA1782
Copyright SABO

21/04/2023 Page 1 - 11



Illustration  Autocollant

43-ACCU REF. SA1782
Copyright SABO

21/04/2023 Page 2 - 11



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

1 1SAU14185 AUTOCOLLANT

2 1SAU15268 AUTOCOLLANT

3 1SAU14889 AUTOCOLLANT

4 1SAU16409 AUTOCOLLANT

Illustration  Autocollant

43-ACCU REF. SA1782
Copyright SABO

21/04/2023 Page 3 - 11



Illustration  Rideau déflecteur

43-ACCU REF. SA1782
Copyright SABO

21/04/2023 Page 4 - 11



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

1 1SAA11212 VOLET

2 1SA11397 RESSORT RH

3 2SA36640 BAGUE

4 1SA31261 RESSORT LH

5 1SA37331 PLAQUE

6 1SA35503 VIS CM 60 X 20

7 1SAU13883 RENFORT

8 2SA34452 VIS CM 6 X 14

9 1SAA11476 BAC DE RAMASSAGE D'HERBE

10 1SAA11474 BÂTI

11 1SA37353 CONDUIT D'AIR

12 1SA17715 AGRAFE

13 1SA15641 BOULON

14 1SA15200 RONDELLE

15 1SA15410 ÉCROU

16 1RIVET ORDER SA15641 , SA15200
AND SA15410

Illustration  Rideau déflecteur

43-ACCU REF. SA1782
Copyright SABO

21/04/2023 Page 5 - 11



Illustration  Essieux avant et arrière, réglage de la hauteur et roues

43-ACCU REF. SA1782
Copyright SABO

21/04/2023 Page 6 - 11



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

1 1SA37281 BOUTON POUSSOIR

2 1SA37456 BAGUE

3 1SAU12026 AXE

4 3SA12973 CAPUCHON

5 1SA37312 RESSORT DE COMPRESSION

6 1SA37311 GUIDE

7 1SA37365 VERROUILLAGE

8 2SA34452 VIS CM6 X 14

9 1SA37339 RESSORT DE TRACTION

10 4SAA11812 ROUE COMPL.AVEC
PNEUMATIQUE

180 MM…19999

4SAA12830 ROUE COMPL.AVEC
PNEUMATIQUE

180 MM REAR INCLUDES
SAU17298

20000... ...20863

4SAA11812 ROUE COMPL.AVEC
PNEUMATIQUE

180 MM20864...

11 4SA35229 RONDELLE

12 4SA37332 CHAPEAU DE PALIER

13 1SAA10995 ESSIEU ARRIÈRE REAR

14 2SA17006 AXE

15 1SAA37379 BARRE DE CONNEXION

16 4SA36388 BRIDE DE FIXATION

17 4SA29854 BOULON

18 4SA15213 RONDELLE A 8.4

19 414M7327 ÉCROU INDESSERRABLE SUB FOR SA11998

20 4SAU15284 COUVERCLE …19999

4SAU17296 COUVERCLE 20000… ...20863

4SAU15284 COUVERCLE 20864...

21 1SAA10996 ESSIEU AVANT FRONT

Illustration  Essieux avant et arrière, réglage de la hauteur et roues

43-ACCU REF. SA1782
Copyright SABO

21/04/2023 Page 7 - 11



Illustration  Guide, démarreur, tringlerie de commande

43-ACCU REF. SA1782
Copyright SABO

21/04/2023 Page 8 - 11



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

1 1SAA11773 ÉLÉMENTS CHAÎNE DE MONTAGE

2 2SA37450 VIS K45 X 18

3 2SAU14404 BAGUE 7 X 10.6 X 17.4 MM

4 1SAA11793 ÉTRIER

5 1SAA11791 POIGNÉE UP

6 1SAU14262 BOULON

7 2SA34255 BOUCHON

8 4SA31121 ÉCROU À OREILLES

9 2SA11243 RONDELLE

10 2SA33256 ÉLÉMENT DE MAINTIEN

11 2SA15212 RONDELLE A 6.4

12 5SA36124 VIS CM6 X 30

13 1SA37282 MANCHE

14 2SA31174 VIS TÊTE HEX

15 1SA31264 BOULON M5 X 16

16 1SA33212 PARE-CHOCS

17 1SA37334 BAGUE

18 3SA12505 BRACELET DE SERRAGE 115 MM

19 1SAA37345 GUIDE LOW

20 1SAU12235 GUIDE M6

Illustration  Guide, démarreur, tringlerie de commande

43-ACCU REF. SA1782
Copyright SABO

21/04/2023 Page 9 - 11



Illustration  Carter / Moteur / Ventilateur / Unité de coupe

43-ACCU REF. SA1782
Copyright SABO

21/04/2023 Page 10 - 11



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

1 1SAA11781 CHARGEUR DE BATTERIE GLOBE

2 1SAA11780 PILE AU LITHIUM 40V

3 3SA15213 RONDELLE A 8.4

4 3SA11998 ÉCROU INDESSERRABLE M8

5 4SA11244 ÉCROU INDESSERRABLE M6

6 1SAA11772 SUPPORT

7 4SA35503 VIS CM 60 X 20, DUO TAPTITE

8 1SAA11766 MOTEUR ÉLECTRIQUE INCLUDES SA35503 ,
SA11244

9 1SAU13358 BRACELET DE SERRAGE

10 1SAA11767 CONTRÔLE ÉLECTRON.DU
MOTEUR

11 1SAA11775 CAPOT

12 10SA37450 VIS K4.5 X 18

13 1SAA11768 CAPOT INCLUDES SA37450 ,
SA16267

14 2SA16267 BOULON 4.2 X 13 MM

15 1SAA11774 CLÉ

16 1SAA11769 COMPOSANT ÉLECTRONIQUE

17 1SAA11770 ÉLÉMENT DE MAINTIEN INCLUDES SA37450

18 1SAA11771 TÔLE D'HABILLAGE

19 1SAU13569 POIGNÉE

20 1SAA13256 CORPS DE TONDEUSE

21 2SA37452 VIS K60 X 20

22 3SAA11765 ADAPTATEUR

23 3SAU15275 VIS M8 X 40

24 1SAA11778 HOTTE

25 4SA34452 VIS CM6 X 14

26 1SAA11782 ADAPTATEUR

27 1SAA11779 VENTILATEUR INCLUDES SA37318 ,
SA37472

28 1SAA11786 LAME DE TONDEUSE

29 1SAA11787 BRIDE

30 1SAA11788 BOULON

Illustration  Carter / Moteur / Ventilateur / Unité de coupe

43-ACCU REF. SA1782
Copyright SABO

21/04/2023 Page 11 - 11


